
Kurvisen sukuyhdistys ry. 

 
 
 
 

 

 

 

Sääntömääräinen varsinainen sukukokous 

 
 
 

Aika: Lauantai 30.6.2018, alkaen kello 14.00 

Paikka: Sastamalan wanha pappila, Vammala 
 
 
 
 
ESITYSLISTA 
 
 

1 Kokouksen avaus 
Hiljaisen hetken viettäminen suvun poisnukkuneiden jäsenten muistoksi 

 
2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 
3 Kokouksen järjestäytyminen 

puheenjohtajan 

sihteerin 
pöytäkirjantarkastajien (2 kpl) 
ääntenlaskijoiden (2 kpl) valitseminen 

 
4 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

 
5 Sukuyhdistyksen toimintakertomus edelliseltä toimintakaudelta 

 
6 Yhdistyksen tilit vuosilta 2015 – 2017 sekä toiminnantarkastajien 

lausunnot; lyhennelmät tilinpäätöksistä liitteenä kokouskutsussa 

 
7 Tilinpäätösten vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen 

sukuneuvostolle ja yhdistyksen toimihenkilöille 
 

8 Alijäämien (vv –15 ja –16) ja ylijäämän (vv –17) käyttäminen 
 

9 Liittymis- ja jäsenmaksujen vahvistaminen 
Ensimmäisen vuoden jäsenmaksu on 10 euroa/rk/v, jäsenmaksu on 15–25 
euroa/rk/v ja ainaisjäsenmaksu on 150 euroa / hlö (henkilökohtainen) 

 
10 Sukuneuvoston varsinaisten jäsenten (6-8 kpl) ja varajäsenten (6-8 kpl) 

valitseminen seuraavalle toimikaudelle. Nykyinen sukuneuvosto: 
 



Kurvisen sukuyhdistys ry. 

 
 
 
 

 
Varsinaiset jäsenet:    Varajäsenet: 
Pirkka Kärki, pj, Tampere   Maija Törmänen, Joensuu 
Anne Järvi, siht. ja merkkipvävast, Vantaa  Marjatta Haapala, Joensuu 

Eeva Kilpi-Nevalainen, rahastonhoit. Polvijärvi  Elias Kärki, Pirkkala 

Eero Kurvinen, varapj ja arkistonhoit. Ilomantsi  Sami Luoto, Turku 
Matti Kuusaro, Äänekoivisto   Teppo Suominen, Turku 

Minette Kärki, Säijä    Eeva Taponen, Joensuu 

 
 

11 Toiminnantarkastajien (2 kpl) ja varatoiminnantarkastajien (2 kpl) valinta 
seuraavalle toimintakaudelle 
Varsinaiset toiminnantarkastajat ovat Risto Kurvinen ja Jorma Suominen 
Varatoiminnantarkastajia ovat Aune Tuomainen ja Heljä Koskell. 

 
12 Toimintasuunnitelman laatiminen seuraavalle kaudelle ja talousarvio-

esityksen hyväksyminen 
 

13 Muut esille tulevat asiat 
 

14 Kokouksen päättäminen 
 
 
 
 
Sukuneuvosto 


